Da parte ideal de 50% do imóvel objeto da matrícula 14.839 do CRI de 
Birigui/SP, imóvel situado na Rua Wilson Troncoso, 475, Toselar, Birigui-
SP, em cumprimento ao mandado 077.2025/010661-0:  

Avaliação do total do imóvel: R$ 550.000,00 

Avaliação da parte ideal, pertencente ao executado: R$ 275.000 (duzentos 
e setenta e cinco mil reais) 

Descrição do imóvel na matrícula 14.839 do Cartório de Registro de 
Imóveis e Anexos (fls. 785/791) 

Cadastrado na Prefeitura Municipal de Birigui sob o nº 03-06-019-0012, 
constando na certidão de valor venal: área do terreno 266,20  m² e área